
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

 

О присвоении звания «Почетный

 Шекснинского  муниципального

 

 

В  соответствии  

гражданин  Шекснинского

Представительного Собрания

Устава Шекснинского муниципального

социально-экономическое

Представительное Собрание

1. Присвоить 

муниципального  района»

2. Настоящее решение

опубликования в газете «Звезда

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети

 

ГлаваШекснинского муниципального

 

 

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 июня 2019 года  № 77 
п. Шексна 

Почетный гражданин 

муниципального  района» 

соответствии  с  Положением о присвоении 

Шекснинского  муниципального  района», утвержденным

Собрания от 25.03.2015 года № 30, руководствуясь

Шекснинского муниципального района, учитывая значительный

экономическое развитие Шекснинского муниципального

Собрание РЕШИЛО: 

Присвоить звание «Почетный гражданин

района»Пьяновой Алле Васильевне. 

решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению на

муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет. 

муниципального района                        В.В

СОБРАНИЕ     

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

присвоении звания «Почетный 

утвержденным решением 

руководствуясь ст. 21 

учитывая значительный вклад в 

муниципального района, 

гражданин Шекснинского  

дня его официального 

размещению на официальном сайте 

в информационно-

В.В. Кузнецов 


